1Carlo Gavazzi Ltd.RLC DS CHN29/12/2025
RLC
阻性负载专用单相固态接触器
优点
•	 节省空间的面板。RL固态接触器（宽度17.8mm/最高
22AAC，宽度22.5mm/最高30AAC）在面板上只占据很
小的空间。
•	 百万次循环无故障运行相较于其他组装技术，本产品采用

RLC DS CHN29/12/2025
输入代码选项代替 . 有关有效的部件号，请参阅选择指南部分。
订购代码
RLC1A
代码 选项 说明 注解
RL - 固态继电器 - RL 系列
C - 带有集成散热器
1 - 1极开关
A - 过零型 (ZC)
40 额定电压: 24-440 VAC, 600 Vp
48 额定电压: 42-530 VAC, 1200 Vp
D 控制电压: 4-32 VDC
A 控制电压: 80-250 VAC
15 额定电流: 15 AAC  17.8 mm 紧凑型
22 额定电流: 22 AAC 17.8 mm 紧凑型
30 额定电流: 30 AAC  22.5 mm 紧凑型
- 单件包装
X20 20件/包。 仅适用于: RLC..15, 22
选择指南
额定电压,
开关模式 控制电压
40°C 时的额定工作电流
15 AAC 22 AAC 30 AAC
400 VAC,
ZC 4 - 32 VDC RLC1A40D15 RLC1A40D22 RLC1A40D30
480 VAC,
ZC
4 - 32 VDC RLC1A48D15 RLC1A48D22 RLC1A48D30
80 - 250 VAC RLC1A48A15 RLC1A48A22 RLC1A48A30
Carlo Gavazzi 兼容组件
说明 组件代码 注解
控制插头 RGM25 一包有 10 个弹簧负载 控制插头. RL产品配备控制插头。
额定电压,
开关模式 控制电压
40°C 时的额定工作电流
15 AAC 22 AAC -
400 VAC,
ZC 4 - 32 VDC RLC1A40D15X20 RLC1A40D22X20 -
选择指南 - 每20件/包装型号.
3Carlo Gavazzi Ltd.RLC DS CHN29/12/2025
RLC
LED
散热器
1/L1
2/T1
PE
结构
符号 组件 功能
1/L1 电源连接 主电连接
2/T1 电源连接 负载连接
A1+, A2- 控制接头 控制电压端子
LED 控制指示 表示有控制电压
散热器 集成散热器 DIN导轨安装(面板安装也可以)
PE 安全接地 (PE) 保护性接地，RLC不随附PE螺钉
A2-
A1+
4Carlo Gavazzi Ltd.
RLC
RLC DS CHN29/12/2025
特性
材质 PA66 要么 PA6 (UL94 V0), RAL7035
灼热丝点火温度和灼热丝可燃性 指数符合EN 60335-1的要求
安装 DIN导轨（也可以使用面板安装）
接触保护 IP20
过电压类别 III，6 kV (1.2/50 μs ) 额定脉冲耐受电压
绝缘 输入和输出 到外壳:
输入到输出:
4000 Vrms
4000 Vrms
重量 （包括包装） RLC..15, RLC..22:
RLC..30: